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Nr. 23 Prot.
Drejtuar:

Drejtorisé sé Policisé s Qarkut Durrig
Pér dijeni: Komisariatit t& Policiss Kruje
Subjekti: Kérkesé per mbéshtetje pir Organizmin e garés sportive ndérkombétare me
autovetura “Trofey Skénderbe; - Kruja Hill Climb 2021”

Té nderuar Zotérinj,

Klubi i Automobilit t& Shqipérisg (ACA
Automobilizimit (FASA), do ts organizojé
sportive ndérkombétare t&

Ky éshté viti i 8-ts € kjo g

), me autoritetin e Federatés Shqiptare t& Sporteve t&
. Né datat 11 Shtator - 12 Shtator 2021, aktivitetin e garés
shpejtésisé me autovetura,

X “Trofeu Skénderbe; - Kruja Hill Climb 2021”,
aré ndérkombétare zhvillohet né territorin e Bashkisé Kruje.

“'.ljrofeu Skél.\derbej - Kruja Hill Climb 2021~ &shté garé sportive me autovetura e regjistruar zyrtarisht
né Kalendarin Kombitar Sportiv t& FASA e cila ka t& drejtén e organizimit t saj.

http:// WWW.cez-motorsport.com /2021 / cez-hill-climb/). Né garé do té marrin Pjesé mbi 30 garues nga
Shqipéria, Italia, Kosova, Magedonia e Veriut, Mali i Zi, Polonia, Sllovenia, Kroacia, etj. Klubi ACA dhe
Federata FASA, pér 7 vjet, organizojné garén sportive n

dérkombétare né territorin e Bashkiss
Rrugén e Malit, ng segmentin rrugor Mali i Krujés - Sarisalltik.

Krujé ng

Aktiviteti sportiv automobilistik do t& zhvillohet né dy dité:

- daté 11 Shtator 2021, ditén e shtung, ora 08:30 deri né orén 14:00, do t& zhvillohet sesioni i
provave zyrtare;

- daté 12 Shtator 2021, ditén e dielg, nga ora 09:00 deri né orén 15:00 do t& zhvillohet sesioni i
garave.

Pér sa mé sipér, me ané t& késaj shkrese kérkojmé mbéshtetjen Tuaj dhe t& institucionit
né organizimin e kétij eventi, sipas té gjithé procedurave

se i jemi drejtuar pér mbéshtetje dhe kemi véné né dijeni
té Policisé sé Shtetit, shérbimin e zjarrfikéseve dhe shérbi

g€ Ju drejtoni
pérkatése. Paraprakisht, po Ju konfirmojme

Bashkiné e Krujés, Drejtoriné e Pérgjithshme
min e domosdoshém mjekésor.

Gjej rastin té shpreh vlerésimin e Klubit ACA dhe Federatés FASA
institucioni juaj né zhvillimin e edicioneve té méparshme té késaj gare,
gjejmé sérish mbéshtetjen Tuaj pér mbarévajtjen e aktivitetit edhe kété

pér kontributin e dhéné nga

dhe té shpreh bindjen qé do t&
vit.

Duke ju falénderuar paraprakisht pér kohén Tuaj, mbetemi né dispez
métejshém.
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Me konsideratat mé té mira,

Guohu  Buclouve

Eridon LAMEBORSHI
Sekretar i Pérgjithshém
Auto Club Albania
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